Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė Įmonės savininkė Dainora Nevulienė
Telefono numeris 8-687-43110
Fakso numeris

El. pašto adresas info@jurkeda.lt, maitinimas@jurkeda.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM (skaičiais) 1260,00 Eur., kaina Eur (išreikšta žodžiais): Vienas 
tūkstantis du šimtai šešiašdešimt eurų 00 euro ct.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą patvirtinu, 
kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius
Įmonės registracijos pažymėjimo kopija 1